PILA KODAK STILO AA (4 PZ) 30952867 PZ 5 2,1000 10,50 22

PILA KODAK MINISTILO AAA 4PZ 30952812 PZ 5 2,1000 10,50 22

PORTACHIAVI C/GIVOLARE 03NIK005/1 PZ 15 0,1500 2,25 22

TRATTO VIDEO GIALLO PZ 10 0,6500 6,50 22

TRATTO VIDEO ASSORTITI PZ 10 0,6500 6,50 22

Importo totale € 915,75 (novecentoquindici/75) IVA esclusa, importo totale IVA inclusa € 1.117,22 
(millecentodiciassette/22) di cui IVA € 201,47 (duecentouno/47).

Condizioni generali di contratto:
 Porto franco presso la sede sopra indicata;
 le spese di imballo, di bollo, di registro, di trasporto, viaggio, scarico e tutte quelle inerenti e conseguenti, 

nel presente e nel futuro, alla fornitura, sono a completo carico di codesta Ditta;